
1 

 

                                                  Uchwała  Nr LXVI/ 731/2024                

Rady Gminy Dębica 

z dnia  03  kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie: dokonania zmian w budżecie 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211-212, art. 214-215, art.217, art. 222, art. 235-237, art. 

242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

– Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Zmienia się Uchwałę budżetową Gminy Dębica na rok 2024 Nr LXIII/665/2023 Rady Gminy 

Dębica z dnia 28 grudnia 2023 r., jak następuje: 

1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 145 000 zł, jak w tabeli Nr 1. 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetu z tytułu: 

⎯ nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę  145 000 zł 

3. Zwiększa się planowany deficyt budżetowy o kwotę 145 000 zł. 

4. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 6 855 301,58 zł, który zostanie pokryty  

przychodami pochodzącymi z: 

⎯  nadwyżki z  lat ubiegłych w kwocie 6 647 159 zł. 

⎯ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

208 142,58 zł 

5. W § 1 ust.6 otrzymuje brzmienie: 

      „6. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8 061 122,58 zł, w tym: 

⎯ z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 7 852 980 zł z przeznaczeniem na  

sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 6 647 159 zł  oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 205 821 zł. 

⎯ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

208 142,58 zł 

6. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów, jak w tabeli Nr 2. 



2 

 

§ 2                                                                                                                                                                    

                                                                                                                              

                                                                                                                                     Tabela Nr 1 

Wyszczególnienie zwiększeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2024. 

 

 

                                                                                                                                 Tabela Nr 2 

Przychody i rozchody budżetu 

 

§ Wyszczególnienie 

 

Przychody Rozchody 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania określonymi w odrębnych 

ustawach (opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 85 537,58zł, opłata za korzystanie ze 

środowiska 122 605,00 zł 

208 142,58  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 852 980  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 205 821  
Ogółem 8 061 122,58 1 205 821 

 

                                                                         § 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

                                                                       

                                                                          § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

  PIOTR ŻYBURA  

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

 

Zwiększenia 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

145 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 145 000 

   b) wydatki majątkowe, w tym: 145 000 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych do  

ratownictwa technicznego dla OSP Brzeźnica 

145 000 

  6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

145 000 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE WYDATKI 145 000 


